

Диплом алды практиканың мазмұны

Диплом алды практикасы дипломдық жұмысты (жобаны) орындаушы студенттер үшін ұйымдастырылады.

Диплом алды практикасының мақсаты болып дипломдық жұмысты (жобаны) жазуды аяқтау болып табылады.

Диплом алды практиканың негізгі міндеттері:

1) дипломдық жұмыстың (жобаның) тақырыбы бойынша практикалық материалдарын жинақтау, өңдеу және жалпылау;

2) диплом алды зерттеудің тақырыбы бойынша статистикалық мәліметтері мен практикалық материалдарды талдау;

3) дипломдық жұмыстың (жобаның) немесе есептің тақырыбы бойынша қорытындыны, заңдылықтарды, кепілдемелер мен ұсыныстарды тұжырымдау;

4) дипломдық жұмысты немесе есепті білгіленген талаптарға сәйкес ресімдеу болып табылады.

Диплом алды практика жеке оқу жоспарына сәйкес дипломдық жұмысты (жобаны) немесе есепті орындалатын барлық мамандықтардың түлектері үшін бітіруші курста өткізіледі.

Дипломдық жұмысты (жобаны) немесе есепті әзірлеу және жазу үшін білім беру бағдарламасында диплом алды практика көзделген.

Диплом алды практика бойынша басшылықты әдеттегідей дипломдық жұмыстың (жобаның) ғылыми жетекшісі жүзеге асырады.

Диплом алды практиканың ұзақтылығы мамандықтың күрделілігіне және біліктіліктің деңгейіне қарай білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартына сәйкес дипломдық жұмысты жазу үшін бөлінген кредиттер санымен айқындалады.

Диплом алды практиканың мазмұны дипломдық жұмыстың (жобаның) немесе есептің тақырыбымен айқындалады.

Диплом алды практиканың қорытындылары арнайы ұйымдастыратын дипломдық жұмысты (жобаны) алдын ала қорғауда шығарылады.

Дипломдық жұмысты алдын ала қорғау кафедра отырысында өткізіледі және хаттамамен рәсімделеді.

№	Студенттің аты-жөні	баға
1	Аганаева Айгерім Куанышжанқызы	5 (өте жақсы)
2	Байзак Лаура Танирбергенқызы	5 (өте жақсы)
3	Бетабар Диас Сейдахметұлы	4 (жақсы)
4	Болысхан Жармахан Айдосханұлы	5 (өте жақсы)
5	Босимбекова Элгина Муродбекқизи	4 (жақсы)
6	Досанов Дәурен Серикбайұлы	5 (өте жақсы)
7	Елшібек Мейіржан Нуржанұлы	5 (өте жақсы)
8	Исангулов Ислам Ильгизович	4 (жақсы)
9	Матишев Бақдәулет Қанатұлы	4 (жақсы)
10	Насруллаев Салим Русланович	4 (жақсы)
11	Смайыл Мустафа Наурызбайұлы	5 (өте жақсы)
12	Танатар Омар Асилханұлы	4 (жақсы)
13	Тауекел Сундет Нұрманұлы	4 (жақсы)
14	Ташполатова Ақнұр Нұржанқызы	4 (жақсы)

15	Шәкірбай Айкөркем Ерболқызы	4 (жақсы)
16	Қошқар Амина Бпхытжанқызы	5 (өте жақсы)

Жетекшісі:



[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

№	Аты-жөні	Баға
1	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
2	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
3	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
4	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
5	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
6	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
7	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
8	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
9	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
10	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
11	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)
12	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
13	Аманжол Аманжол	4 (жақсы)
14	Аманжол Аманжол	5 (өте жақсы)